
1

Naudojimo vadovas

HS00  JN.00000  PN.000000-00-00  00.00.00  VERSIJA Nr.01

2 Garantijos aktyvavimas

3 Dėžutėje

3 Valdymo mygtukai

4  Plaukų tiesinimo žnyplių 
naudojimas

5  Kelionės su plaukų tiesinimo 
žnyplėmis

5 Surinkite įkrovimo stotelę

6  Jūsų plaukų tiesinimo žnyplių 
įkrovimas

6 Nustatymų keitimas

7  Jūsų plaukų tiesinimo žnyplių 
priežiūra



2

Dėkojame,  
kad pasirinkote  
„Dyson Corrale™“  
plaukų tiesinimo žnyples.

 Siekiant kurti tobulas šukuosenas  
be didelio karščio „Dyson“ inžinieriai 
sukūrė lanksčias plokšteles. Plokštelės 
pagamintos iš medžiagų, kurios buvo 
atrinktos dėl jų lankstumo, patvarumo  
ir šiluminio laidumo savybių, jos suima 
ir modeliuoja plaukus.

Garantijos aktyvavimas
 Mes nenustojame rūpintis mūsų 
prietaisais ir po jų įsigijimo.

 Net pasibaigus jūsų garantijai, 
mes busime pasiruošę jums padėti.

 Išskirtiniai savininko privalumai
–  Nemokamos „Dyson“ dalys

ir aptarnavimas
–  Paprastas keitimas
–  Ekspertų patarimai. 7 dienas per 

savaitę.

– Plaukų modeliavimo patarimai.  

Norėdami aktyvuoti jūsų garantiją, 

jums prireiks serijos numerio,

kurį rasite ant baterijos etiketės.  

Nueikite į: www.dyson.lt

http://www.dyson.lt


3

Dėžutėje

„Dyson Corrale™“  

plaukų tiesinimo žnyplės
Atsparus karščiui 
kelioninis dėklas  

ir apsaugos skrydžio 
metu užraktas

Įkrovimo stotelė Magnetinis 360° 
įkrovimo laidas

Valdymo mygtukai

Lanksčios plokštelės
Suima ir modeliuoja 
jūsų plaukus.

OLED ekranas
OLED ekranas rodo 
temperatūros nustatymus 
ir baterijos lygį. 

Įjungimo/išjungimo 
mygtukas

Įkrovimo šviesos 
diodų indikatorius

Temperatūros reguliatorius
Trys temperatūros nustatymai - 165°C, 185°C  
ir 210°C, taip užtikrinamas efektyvus visų  
plaukų tipų ir ilgių tiesinimas ir modeliavimas.

Užrakto mygtukas
Paslepia lanksčias plokštelės, 
kad po naudojimo plaukų 
tiesinimo žnyples būtų galima 
iš karto sudėti.



4

210

165

185

Plaukų tiesinimo žnyplių naudojimas

Pradžia
Prieš pirmą jūsų „Dyson Corrale™“ plaukų 
tiesinimo žnyplių naudojimą išimkite iš 
pakuotės apsaugos skrydžio metu užraktą.

Įkiškite užraktą į jūsų plaukų tiesinimo žnyples.

Prieš pirmą naudojimą pilnai įkraukite plaukų 
tiesinimo žnyples.

Geriau sumodeliuosite sausus ir gerai 
iššukuotus plaukus.

Įjungimas
Pastumkite užrakto mygtuką  
ir atidarykite jūsų plaukų  
tiesinimo žnyples.

Paspauskite ir laikykite nuspaudę 
Įjungimo mygtuką, kol OLED 
ekrane atsiras baterijos simbolis.

Paspauskite Temperatūros (+) 
mygtuką ir pasirinkite norimą 
temperatūrą.

Kaistant jūsų plaukų tiesinimo 
žnyplėms įjungimo mygtukas 
pulsuoja raudonai.

Jūsų plaukų tiesinimo žnyplės bus 
paruoštos naudoti, kai įjungimo 
mygtukas nuolat švies raudonai, 
suskambės priminimo garsas  
ir OLED ekrane atsiras varnelės 
simbolis.

Temperatūros reguliavimas
Spauskite temperatūros (+/-) 
mygtukus ir pasirinkite  
temperatūrą pagal jūsų plaukų  
tipą ir modeliavimo poreikius.

Jūsų plaukų tiesinimo žnyplės 
turi tris nustatymus, taip galite 
modeliuoti plaukus esant 
žemesnėms temperatūroms.

Plaukų tiesinimo žnyplėms 
kaistant ar vėstant temperatūra 
bus rodoma OLED ekrane, 
o Įjungimo/išjungimo mygtukas 
pulsuos raudonai, kol bus pasiekta 
pasirinkta temperatūra.

Miego režimas
Jei jūsų „Dyson Corrale™“ plaukų 
tiesinimo žnyplės paliekamos 
įjungtos be priežiūros ilgiau nei 
penkioms minutėms, lanksčios 
plokštelės automatiškai išsijungia.

Įjungimo mygtukas mirksi raudonai 
ir kas 10 sekundžių pasigirsta 
įspėjamasis signalas.

Paspauskite bet kurį mygtuką, 
kad ir vėl įjungtumėte jūsų plaukų 
tiesinimo žnyples.

Temperatūra bus padidinta 
iki paskutinį kartą nustatytos 
temperatūros.

Jei jūsų „Dyson Corrale™“ plaukų 
tiesinimo žnyplės paliekamos 
įjungtos be priežiūros dar penkioms 
minutėms, jos automatiškai 
išsijungia.

Išjungimas
Paspauskite ir laikykite nuspaudę 
Išjungimo mygtuką, kol OLED 
ekranas išsijungs.

Uždarykite jūsų plaukų tiesinimo 
žnyples ir pastumkite užrakto 
mygtuką, kad užsidarytų.

Įjungimo mygtukas pulsuos, 
kol lanksčios plokštelės atvėsta.

Jei uždarysite plaukų tiesinimo 
žnyples, neišjungę jų, jos išsijungs 
automatiškai.

Tikslinė 
temperatūra

Dabartinė 
temperatūra



5

Kelionės su plaukų tiesinimo žnyplėmis

Pasiruošimas skrydžiui
„Dyson Corrale™“ plaukų  
tiesinimo žnyplės atitinka ICAO 
taisykles, todėl jūs galite pasiimti 
žnyples į lėktuvą.

Prieš skrydį:

1
Iš anksto susisiekite su jūsų 
oro linijomis ir informuokite 
apie apsaugos skrydžio metu 
užrakto funkciją.

2
Prieš patikros punktą oro uoste 
išimkite apsaugos skrydžio metu 
užraktą ir palikite atjungta viso 
skrydžio metu.

3
Vežkite jūsų plaukų tiesinimo 
žnyples rankiniame bagaže.

Atminkite: Japonijoje taisyklės 
draudžia atvykti arba išvykti iš bet 
kurio Japonijos oro uosto su plaukų 
tiesinimo žnyplėmis.

Išėmus apsaugos skrydžio metu 
užraktą, išjungiami visi mygtukai. 
Jei pamėginsite naudotis jūsų 
plaukų tiesinimo žnyplėmis su 
išimtu apsaugos skrydžio metu 
užraktu, OLED ekrane atsiras 
lėktuvo simbolis.

Jei esant išimtam apsaugos 
skrydžio metu užraktui OLED 
ekrane neatsiranda lėktuvo 
simbolis, prieš kelionę susisiekite 
su „Dyson“.

Laikykite apsaugos skrydžio metu 
užraktą apsauginiame dėkle, kad 
neapgadintumėte jo ir žnyplių.

Įkrovimas kelionių metu
Patikrinkite, ar jums bus reikalingas 
adapteris. Magnetinis 360° 
įkrovimo laidas tinka naudoti  
su visais elektros tiekimo tinklais.

Jūsų plaukų tiesinimo žnyplių 
suaktyvinimas
Įkiškite apsaugos skrydžio 
metu užraktą į jūsų plaukų 
tiesinimo žnyples.

Surinkite įkrovimo stotelę

Jūsų įkrovimo stotelė gali būti 
naudojama įkrovimui arba kaip 
„Dyson Corrale™“ žnyplių laikiklis.

Sujunkite abi įkrovimo stotelės 
dalis, kad jos saugiai užsifiksuotų, 
išgirsite spragtelėjimo garsą.

Prijunkite magnetinį 360° 
įkrovimo laidą prie įkrovimo 
stotelės pagrindo.



6

Jūsų plaukų tiesinimo žnyplių įkrovimas

Geriausiems rezultatams pasiekti 
visada tarp naudojimų pilnai 
įkraukite jūsų „Dyson Corrale™“ 
plaukų tiesinimo žnyples.

Kai ateis laikas įkrauti jūsų  
plaukų tiesinimo žnyples, OLED 
ekrane mirksės baterijos simbolis  
ir suskambės priminimo signalas.

Išsekus baterijai mirksi baterijos 
simbolis ir penkias sekundes 
prieš išsijungiant jūsų plaukų 
tiesinimo žnyplėms suskamba 
priminimo signalas.

Kraunantis, baterijos įkrovos 
šviesos diodų indikatorius šviečia 
oranžine spalva, pilnai pasikrovus, 
spalva pasikeičia į žalią.

Įkraukite jūsų „Dyson Corrale™“ 
plaukų tiesinimo žnyples įkrovimo 
stotelėje arba tiesiogiai prijungus 
magnetinį 360° įkrovimo laidą.
Esant išjungtoms jūsų plaukų 

tiesinimo žnyplėms ir prijungus 
magnetinį 360° įkrovimo laidą, 
suskamba priminimo signalas.

Hibridinis režimas
Jūsų plaukų tiesinimo žnyplėmis 
galite naudotis su prijungtu 
magnetiniu 360° įkrovimo laidu. 
Taip prailginamas naudojimo 
laikas, tačiau tarp naudojimų jūsų 
žnyples vis dėlto reikia pilnai įkrauti, 
nes naudojimo metu baterijos 
energija vis vien eikvojama.

Mes rekomenduojame pilnai 
įkrauti jūsų plaukų tiesinimo 
žnyples prieš naudojantis jomis 
hibridiniame režime.

Baterija 
išsekusi

Kraunama

Nustatymų keitimas

Priminimo signalo įjungimas 
ir išjungimas
Aktyvaus naudojimo metu galite 
nutildyti priminimo signalus.

Jūsų saugumui Miego režime 
negalėsite nutildyti priminimo 
signalų ar įspėjimų.

Paspauskite ir laikykite nuspaudę 
Įjungimo ir Temperatūros (-) 
mygtukus, taip išjungsite  
priminimo signalus.

Jei garsiakalbio simbolis yra 
perbrauktas, priminimo signalai 
bus nutildyti.

Pakartokite šiuos veiksmus,  
kad ir vėl įjungtumėte  
priminimo signalus.

Temperatūros matavimo  
vieneto keitimas
Galite rinktis jums patogesnį 
temperatūros matavimo vienetą 
(Celsijaus ar Farenheito laipsniais).

Paspauskite ir laikykite nuspaudę 
Įjungimo ir Temperatūros 
(-) mygtukus, taip pakeisite 
temperatūros matavimo vienetą.

OLED ekrane pasirodžius jums 
reikiamam temperatūros matavimo 
vienetui, atleiskite abu mygtukus.

Garsas 
įjungtas

Garsas 
išjungtas

C F



7

Jūsų plaukų tiesinimo žnyplių priežiūra

Prieš atlikdami priežiūros darbus, 
išjunkite „Dyson Corrale™“  
plaukų tiesinimo žnyples  
ir palikite jas atvėsti.

Lanksčias plokšteles valykite 
drėgna šluoste be pūkelių. Švelniai 
patrinkite, kad pašalintumėte 
užsispyrusius plaukų priežiūros 
produktų likučius.

Nenaudokite cheminių priemonių 
ar abrazyvinių medžiagų, nes  
taip galite apgadinti lanksčių 
plokštelių paviršių.

Įspėjimų ekranai

Pernelyg karštos
Išjunkite jūsų plaukų tiesinimo 
žnyples ir palikite atvėsti.

Nustatykite iš naujo
Išjunkite jūsų plaukų tiesinimo 
žnyples ir vėl įjunkite, kad 
atliktumėte nustatymus iš naujo.

Pakrovėjo klaida
Pakrovėjas veikia netinkamai. 
Susisiekite su „Dyson“ 
pagalbos linija.

Skambinkite „Dyson“
Jūsų plaukų tiesinimo žnyplės 
neveikia kaip pridera. Susisiekite 
su „Dyson“ pagalbos linija.

Jei esant išimtam apsaugos skrydžio 
metu užraktui OLED ekrane 
neatsiranda lėktuvo simbolis,  
prieš kelionę susisiekite su „Dyson“.


	Dėkojame, 
kad pasirinkote 
„Dyson Corrale™“ 
plaukų tiesinimo žnyples.
		Garantijos aktyvavimas
	Dėžutėje
	Valdymo mygtukai
	Plaukų tiesinimo žnyplių naudojimas
	Kelionės su plaukų tiesinimo žnyplėmis
	Surinkite įkrovimo stotelę
	Jūsų plaukų tiesinimo žnyplių įkrovimas
	Nustatymų keitimas
	Jūsų plaukų tiesinimo žnyplių priežiūra


